
TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 

Tartu, Raekoda 13. jaanuar 2004 nr 2 

Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 
2002.a määruse nr 34 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste finantseerimise 
alused" täiendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 27 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Täiendada Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 2002. a määruse nr 34 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate koolieelsete munitsipaallasteasutuste finantseerimise 
alused" lisa 1 p 1.3. alapunktiga 7 alljärgnevalt: 
"7. liitrühma lapse kohta 1,2." 

2. Rakendada käesoleva määruse punktis 1 sätestatud arvestusliku kulu korrigeerimise koefitsienti 
tagasiulatuvalt alates 01. jaanuarist 2004. a. 

3. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Eel-dei 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


